
UCHWAŁA NR XX/134/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między działami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy Osiek na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 – 
„Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury”. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: E3280C92-FB3F-476B-A4ED-FB6A1CC26343. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XX/134/2020 z dnia 22.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 623 120,00 6 000,00 1 629 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 623 120,00 6 000,00 1 629 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 6 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 1 325 806,00 8 000,00 1 333 806,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 163 809,00 8 000,00 1 171 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 8 000,00 150 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 239 202,80 -15 770,00 3 223 432,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 191 548,00 -15 770,00 175 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 848,00 -15 770,00 120 078,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 943 287,00 -2 100,00 941 187,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 -2 100,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 262,00 -2 100,00 4 162,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 534,00 3 870,00 337 404,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 308,00 2 100,00 111 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 270,00 2 100,00 88 370,00

92116 Biblioteki 202 907,00 1 770,00 204 677,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 907,00 1 770,00 204 677,00

Razem: 13 488 860,26 0,00 13 488 860,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E3280C92-FB3F-476B-A4ED-FB6A1CC26343. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 204 677

204 677

Dotacje podmiotowe w 2020r.

Ogółem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XX/134/2020

z dnia  22.12.2020r.

Id: E3280C92-FB3F-476B-A4ED-FB6A1CC26343. Podpisany Strona 1




